UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v Công ty CP Đầu tư Xây dựng và

Thương mại tổng hợp Nhân Nam xin

gia hạn thời gian hoàn thiện hồ sơ thuê

đất tại xã Tân Trường, thị xã Nghi Sơn.

                                     Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - Sở Xây dựng;

  - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

  - Ban quản lý KKT Nghi Sơn và các khu CN;

  - UBND thị xã Nghi Sơn;

  - Công ty CP Đầu tư Xây dựng và Thương mại

     tổng hợp Nhân Nam.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 19/2020/CTNN ngày

19/112020 của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại tổng hợp

Nhân Nam xin gia hạn thời gian hoàn thiện hồ sơ thuê đất tại xã Tân Trường,

thị xã Nghi Sơn. Trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi

trường tại Công văn số 2403/STNMT-QLĐĐ ngày 04/04/2021, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường tiếp tục thực hiện các bước công

việc theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1911/UBND-NN ngày

09/02/2021 (xử lý hoặc hướng dẫn, chỉ đạo các cơ quan chức năng xử lý vi

phạm pháp luật của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại tổng hợp

Nhân Nam theo quy định của pháp luật; tham mưu, báo cáo UBND tỉnh những

nội dung vượt thẩm quyền); báo cáo UBND tỉnh trước ngày 29/4/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-14T10:24:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-14T11:00:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-14T11:01:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-14T15:19:50+0700